02.09.2024 г. ПРИКАЗ № 204 - ОД

О назначении лиц, ответственных за работу
по профилактике коррупционных и иных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции» (в редакции Федеральных законов от 11.07.2011 г.№200-ФЗ, от 21.11.2011 г.№329-
ФЗ)

Приказываю:

1. Назначить ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений на 2024 – 2025 учебный год зам. директора по ВР Бикмехаметову С.Г.
2. С приказом ознакомить под роспись.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: Сайфутдинов Р.Р.

С приказом ознакомлена:

Бикмехаметова С.Г._______

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Зеленодольск шәhәре
«Татарстан Республикасы Зеленодольск
муниципаль районы аерым предметлар
тирәнтен өйрәнелә торган 16 нчы урта

гомуми белем бирү мәктәбе»
муниципаль бюджет гомуми белем бирү

учреждениесе

422545 РТ г.Зеленодольск,
ул. Жукова, д.9

тел.: 3-42-99, 3-75-04,
ИНН 1648010191,

Пенс. страх. № 013-201-070-59 ,
Регистр. № 2041640603684
эл. адрес Shkola.16@tatar.ru

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

город Зеленодольск
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа

№16 с углубленным изучением
отдельных предметов Зеленодольского
муниципального района Республики

Татарстан»

mailto:Shkola.16@tatar.ru

	422545  РТ г.Зеленодольск,
	 ул. Жукова, д.9
	                   ПРИКАЗ

		2025-02-27T23:17:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН"
	Я - автор этого документа